

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตระบบจำหน่ายและสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟปี 2567

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 421,783.30 บาท (ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 25 มกราคม 2567

เป็นเงิน...421,783.30..บาท ราคา/หน่วย/(ถ้ามี).....ตามรายละเอียดด้านล่าง.....บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	วงเงิน ประมาณการ	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน ทั้งหมด
1	1-01-000-0302	ST. CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 4.5 M.LONG	10	5,387.00	53,870.00	3,770.90	57,640.90
2	1-01-020-0007	BRACE,ST.ANG. 50X50X6 MM. 1.8 M.WIDE	20	498.00	9,960.00	697.20	10,657.20
3	1-03-013-0000	RACK,2X200 MM. EXT.BACK	1,000	124.00	124,000.00	8,680.00	132,680.00
4	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0MM.	7000	9.79	68,530.00	4,797.10	73,327.10
5	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	550	55.60	30,580.00	2,140.60	32,720.60
6	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	500	49.70	24,850.00	1,739.50	26,589.50
7	1-02-018-0008	EPR,HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	400	206.00	82,400.00	5,768.00	88,168.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					394,190.00	27,593.30	421,783.30
(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบสตางค์)							

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคากลางที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

4.2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

'5.1 นางสาวชลธิชา พังสอาด

'5.2

